
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 5 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 2 del 08/01/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

IMPEGNO DI SPESA PER L’ANNO 2020 PER IL SERVIZIO DI EROGAZIONE PASTI PER 
IL PERSONALE DIPENDENTE. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 137 in data  20/12/2020 sono stati 

assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000, i mezzi finanziari per 

l’esercizio provvisorio fino alla data di approvazione del bilancio 2020; 



 

RICHIAMATO il verbale della delegazione trattante del 07.11.2002, con il quale è stato previsto lo 

svolgimento del servizio mensa per i dipendenti comunali a partire dall’anno 2003 previo affidamento 

del servizio stesso ad un locale del posto, per ragioni di risparmio del tempo da dedicare alla pausa 

mensa dei dipendenti; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2007 e la determinazione del 

Responsabile dei servizi economico-finanziari n. 10 del 31.01.2007; 

 

RILEVATA la necessità anche per l’anno 2020 di affidare il servizio di erogazione pasti ai dipendenti 

comunali; 

 

CONSIDERATO che ormai da diversi anni, previa ricerca di mercato, è stato affidato il servizio di 

erogazione pasti ai dipendenti comunali alla ditta F.LLI MANAVELLA s.n.c. di Villar Perosa; 

 

DATO ATTO che questo tipo di servizio non è disponibile sul MEPA; 

 

ACQUISITO il codice CIG n.  ZCC2B858FC ; 

  

 

D E T E R M I N A 

 

 

- di richiamare la premessa; 

 

- di impegnare la spesa complessiva lorda di € 3.500,00 sul redigendo bilancio 2020, con 

imputazione al codice di bilancio 01.02.103 (cap. 1095 esercizio provvisorio) in capo alla ditta 

F.LLI MANAVELLA s.n.c. di Villar Perosa TO – P.I. 08433010017. 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


